关于重庆大学 2025-2026 学年第一学期

数学与统计学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2025 年 10 月数学与统计学院团委已完成全院 570 名共

青团员 2025-2026 学年第一学期的星级评价工作，现将结果

进行公示，详情请见下表。

公示时间为 10 月 21 日至 10 月 23 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cquxtwzzbzbjs@163.com

联系人： 赵欣如 13101079397

陈怡乐 18952941216

校团委组织部

2025 年 10 月 21 日

2025-2026 学年第一学期数学与统计学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

龚雨甜 20226200 2022 级金融数学 01 班 五星

邓中允 20226242 2022 级金融数学 01 班 五星

邱琰 20226351 2022 级金融数学 01 班 五星

翟梦瑶 20225826 2022 级数学与应用数学 01 班 五星

禚雨 20225832 2022 级数学与应用数学 01 班 五星

廖晴 20226230 2022 级数学与应用数学 01 班 五星

刁楷航 20226253 2022 级数学与应用数学 01 班 五星

朱文杰 20226309 2022 级数学与应用数学 01 班 五星

秦禹溪 20226333 2022 级数学与应用数学 01 班 五星

郭子鸣 20225815 2022 级数学与应用数学强基 01 班 五星

郑智宇 20225816 2022 级数学与应用数学强基 01 班 五星

李俊 20225818 2022 级数学与应用数学强基 01 班 五星

谢沁芯 20225819 2022 级数学与应用数学强基 01 班 五星

刘欣磊 20226180 2022 级数学与应用数学强基 01 班 五星

江啸宇 20225831 2022 级数学与应用数学强基 02 班 五星

李超群 20225835 2022 级数学与应用数学强基 02 班 五星

叶鸣渝 20225838 2022 级数学与应用数学强基 02 班 五星

於静 20226202 2022 级数学与应用数学强基 02 班 五星

孟垂派 20226286 2022 级数学与应用数学强基 02 班 五星

漆婧谊 20226130 2022 级统计学 01 班 五星

何雨怡 20226157 2022 级统计学 01 班 五星

谢万槟 20226198 2022 级统计学 01 班 五星

张棵 20226248 2022 级统计学 01 班 五星

范彬彬 20226295 2022 级统计学 01 班 五星

杜嘉慧 20226312 2022 级统计学 01 班 五星

蒲睿轩 20226318 2022 级统计学 01 班 五星

唐俊捷 20211389 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

寇伟 20226172 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

叶洁予 20226186 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

宁丰 20226188 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

徐荣爵 20226307 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

李明洁 20226313 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

雷渝 20226324 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

朱虹霖 20226354 2022 级信息与计算科学 01 班 五星

黄宇涛 20234449 2023 级金融数学 01 班 五星

戚茗荃 20234453 2023 级金融数学 01 班 五星

钱思文 20234645 2023 级金融数学 01 班 五星

田珂岩 20224624 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

王嘉禾 20234440 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

魏映煊 20234445 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

郭潇然 20234478 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

李金嵘 20234512 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

吴虹霖 20234541 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

毛华豪 20234544 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

吴思远 20234610 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

熊立英 20234670 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

姚一鸣 20235819 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

王一岚 20235845 2023 级数学与应用数学 01 班 五星

程大庆 20234540 2023 级数学与应用数学强基 01 班 五星

苟金涛 20235811 2023 级数学与应用数学强基 01 班 五星

吴怡蓓 20235824 2023 级数学与应用数学强基 01 班 五星

冯一童 20235825 2023 级数学与应用数学强基 01 班 五星

肖然 20235833 2023 级数学与应用数学强基 02 班 五星

张朵 20235846 2023 级数学与应用数学强基 02 班 五星

侯雅婷 20235847 2023 级数学与应用数学强基 02 班 五星

兰一童 20235848 2023 级数学与应用数学强基 02 班 五星

刘佳依 20234455 2023 级统计学 01 班 五星

曲涵 20234477 2023 级统计学 01 班 五星

林丽娟 20234483 2023 级统计学 01 班 五星

任涵琪 20234503 2023 级统计学 01 班 五星

王冰心 20234505 2023 级统计学 01 班 五星

冀启文 20234526 2023 级统计学 01 班 五星

刘苏 20234532 2023 级统计学 01 班 五星

张灵 20234586 2023 级统计学 01 班 五星

黎仙君 20234590 2023 级统计学 01 班 五星

刘语涵 20234646 2023 级统计学 01 班 五星

戚舒琴 20234450 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

赵蕴涵 20234481 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

张悦瑶 20234482 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

朱家正 20234578 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

刘雨澄 20234630 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

李小蔓 20234641 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

钟沛言 20234654 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

李亚林 20234672 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

徐树 20234802 2023 级信息与计算科学 01 班 五星

顾诗涵 20244462 2024 级数学类 01 班 五星

喻祖怡 20244467 2024 级数学类 01 班 五星

孙钰淇 20244509 2024 级数学类 01 班 五星

徐立果 20244513 2024 级数学类 01 班 五星

陈志纬 20244529 2024 级数学类 01 班 五星

姬鸿飞 20244617 2024 级数学类 01 班 五星

温雅然 20244640 2024 级数学类 01 班 五星

柯贤满 20244646 2024 级数学类 01 班 五星

王文琪 20234158 2024 级数学类 02 班 五星

张浩权 20244427 2024 级数学类 02 班 五星

高婧婧 20244434 2024 级数学类 02 班 五星

蓝湘 20244464 2024 级数学类 02 班 五星

张晓雅 20244468 2024 级数学类 02 班 五星

尚吉 20244523 2024 级数学类 02 班 五星

夏宇鹏 20244544 2024 级数学类 02 班 五星

高小卜 20244578 2024 级数学类 02 班 五星

张家豪 20244488 2024 级数学类 03 班 五星

王欣然 20244551 2024 级数学类 03 班 五星

朱佳怡 20244554 2024 级数学类 03 班 五星

刘文静 20244580 2024 级数学类 03 班 五星

杨佳涵 20244583 2024 级数学类 03 班 五星

陈楚贤 20244585 2024 级数学类 03 班 五星

彭琬淇 20244609 2024 级数学类 03 班 五星

孙翔 20244624 2024 级数学类 03 班 五星

武尚 20244626 2024 级数学类 03 班 五星

黄丙如 20244636 2024 级数学类 03 班 五星

何瑞琦 20244471 2024 级数学类 04 班 五星

卓虹岑 20244555 2024 级数学类 04 班 五星

李忠辰 20244563 2024 级数学类 04 班 五星

张思远 20244584 2024 级数学类 04 班 五星

张月皎 20244612 2024 级数学类 04 班 五星

黄冠希 20244616 2024 级数学类 04 班 五星

彭少瀧 20244621 2024 级数学类 04 班 五星

宋泽宇 20244623 2024 级数学类 04 班 五星

王祈皓 20226183 2022 级金融数学 01 班 四星

袁美蓉 20226195 2022 级金融数学 01 班 四星

王宇佳 20226340 2022 级金融数学 01 班 四星

陈鹏 20225802 2022 级数学与应用数学强基 01 班 四星

杨小玉 20225805 2022 级数学与应用数学强基 01 班 四星

陈颖康 20225806 2022 级数学与应用数学强基 01 班 四星

沈国栋 20225813 2022 级数学与应用数学强基 01 班 四星

杨尚鑫 20225858 2022 级数学与应用数学强基 01 班 四星

黄艺旻 20226349 2022 级数学与应用数学强基 01 班 四星

汪瑞 20225828 2022 级数学与应用数学强基 02 班 四星

彭硕 20225829 2022 级数学与应用数学强基 02 班 四星

陈壁志 20225839 2022 级数学与应用数学强基 02 班 四星

江俊澄 20225840 2022 级数学与应用数学强基 02 班 四星

刘子行 20226223 2022 级数学与应用数学强基 02 班 四星

秦茂耘 20226299 2022 级数学与应用数学强基 02 班 四星

阿丽耶·图尔

贡
20226133 2022 级统计学 01 班 四星

王甲琛 20226147 2022 级统计学 01 班 四星

王雅雯 20226149 2022 级统计学 01 班 四星

华宇轩 20226161 2022 级统计学 01 班 四星

李响 20226176 2022 级统计学 01 班 四星

司玉坤 20226265 2022 级统计学 01 班 四星

石小玉 20226283 2022 级统计学 01 班 四星

李彦希 20226138 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

叶双荣 20226168 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

吴逸恒 20226204 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

丁辉 20226213 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

黄靖钧 20226216 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

罗维锋 20226218 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

贺佳怡 20226344 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

李伯川 20226350 2022 级信息与计算科学 01 班 四星

郝煜东 20234439 2023 级金融数学 01 班 四星

李昊严 20234488 2023 级金融数学 01 班 四星

邓婕 20234510 2023 级金融数学 01 班 四星

何春锦 20234673 2023 级数学与应用数学 01 班 四星

宋雨航 20235832 2023 级数学与应用数学强基 02 班 四星

胡光宇 20235841 2023 级数学与应用数学强基 02 班 四星

余承烨 20235843 2023 级数学与应用数学强基 02 班 四星

王荧荧 20235849 2023 级数学与应用数学强基 02 班 四星

臧家艺 20225395 2023 级统计学 01 班 四星

陈峥宇 20234502 2023 级统计学 01 班 四星

许浪 20234514 2023 级统计学 01 班 四星

顾浩家 20234580 2023 级统计学 01 班 四星

吴倍霖 20234585 2023 级统计学 01 班 四星

张永佳 20234602 2023 级统计学 01 班 四星

程思语 20234640 2023 级统计学 01 班 四星

龙筱语 20234667 2023 级统计学 01 班 四星

刘顺熹 20225699 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

樊想 20234456 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

詹越 20234533 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

李秋墨 20234558 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

詹可心 20234564 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

袁思淇 20234589 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

黄若涵 20234612 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

彭秋华 20234621 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

宁静 20234644 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

戴晓婕 20234669 2023 级信息与计算科学 01 班 四星

敬博栋 20233983 2024 级数学类 01 班 四星

吴雨昊 20244454 2024 级数学类 01 班 四星

杜璐涵 20244491 2024 级数学类 01 班 四星

王艺 20244524 2024 级数学类 01 班 四星

马文佳 20244608 2024 级数学类 01 班 四星

罗馨莹 20244639 2024 级数学类 01 班 四星

方译 20244643 2024 级数学类 01 班 四星

王睿滢 20244664 2024 级数学类 01 班 四星

朱孟喆 20235426 2024 级数学类 02 班 四星

张瑞雪 20244439 2024 级数学类 02 班 四星

陈瑞 20244528 2024 级数学类 02 班 四星

魏子淇 20244581 2024 级数学类 02 班 四星

刘韩涛 20244619 2024 级数学类 02 班 四星

廖钊鲜 20244638 2024 级数学类 02 班 四星

宁翔宇 20244649 2024 级数学类 02 班 四星

魏民 20244656 2024 级数学类 02 班 四星

姜尚 20231733 2024 级数学类 03 班 四星

陈曦睿 20244413 2024 级数学类 03 班 四星

胡涛 20244443 2024 级数学类 03 班 四星

向宇 20244455 2024 级数学类 03 班 四星

徐广瀚 20244456 2024 级数学类 03 班 四星

王子卓 20244486 2024 级数学类 03 班 四星

海娜 20244519 2024 级数学类 03 班 四星

汤宇 20244540 2024 级数学类 03 班 四星

王之玺 20244572 2024 级数学类 03 班 四星

胡冰洁 20244663 2024 级数学类 03 班 四星

易映彤 20244667 2024 级数学类 03 班 四星

刘钦沛 20235392 2024 级数学类 04 班 四星

赵潇乐 20244429 2024 级数学类 04 班 四星

蒋思莹 20244436 2024 级数学类 04 班 四星

陈秋璠 20244440 2024 级数学类 04 班 四星

谢京呈 20244525 2024 级数学类 04 班 四星

于静怡 20244641 2024 级数学类 04 班 四星

姚一鸣 20244665 2024 级数学类 04 班 四星

杨易亲 20246435 2024 级数学类 04 班 四星

任昱璇 20226182 2022 级金融数学 01 班 三星

曹敬博 20226229 2022 级金融数学 01 班 三星

寇梦和 20226258 2022 级金融数学 01 班 三星

杨宇翔 20226288 2022 级金融数学 01 班 三星

朱家睿 20191883 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

曾启宸 20211412 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

曹宇乾 20222845 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

王远航 20224205 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

陈伟豪 20225797 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

张庆 20225798 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

王若怡 20225804 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

姚可梦 20225807 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

王艺霖 20225809 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

黎睿诚 20225812 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

耿欣冉 20225814 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

董景华 20225817 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

陈疆太 20225824 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

刘天扬 20225836 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

陈涵 20226117 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

管林波 20226137 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

张奕炀 20226145 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

梁家鸿 20226146 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

董希陶 20226156 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

王桂英 20226193 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

张驰宇 20226196 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

王卫杰 20226225 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

徐继程 20226234 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

廖久棒 20226241 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

朱悦天 20226249 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

张子瑞 20226292 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

章也 20226301 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

沈笑凯 20226321 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

杨珂 20226343 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

谭成浩 20226352 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

阳明君 20226353 2022 级数学与应用数学 01 班 三星

蔡沛霖 20225800 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

杨培远 20225801 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

李洋东 20225803 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

尹欣蕾 20225810 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

冯蕊娇 20225811 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

姚彤霏 20225850 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

李鑫 20226267 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

钟鸿鸣 20226281 2022 级数学与应用数学强基 01 班 三星

王佳 20225821 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

李胤麒 20225822 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

崔零壹 20225823 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

杨飘扬 20225825 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

杜嘉俊 20225827 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

刘丰源 20225830 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

蒋易阳 20225841 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

陈逸飞 20226276 2022 级数学与应用数学强基 02 班 三星

徐一斐 20226009 2022 级统计学 01 班 三星

刘俊贤 20226174 2022 级统计学 01 班 三星

杨以 20226185 2022 级统计学 01 班 三星

张雅琴 20226203 2022 级统计学 01 班 三星

邵京 20226207 2022 级统计学 01 班 三星

王松雨 20226237 2022 级统计学 01 班 三星

阿布么吾扎 20226261 2022 级统计学 01 班 三星

姜晨烨 20226270 2022 级统计学 01 班 三星

莫亚斌 20226279 2022 级统计学 01 班 三星

谢定辰 20226300 2022 级统计学 01 班 三星

刘昱 20226303 2022 级统计学 01 班 三星

刘艺 20226311 2022 级统计学 01 班 三星

孙清岄 20201873 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

李晨弘 20211254 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

艾尔斯 20211385 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

彭旺 20226123 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

程浩 20226135 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

顾新杰 20226187 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

陈鑫 20226190 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

谭俊辉 20226232 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

陈妍 20226252 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

和建豪 20226266 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

张熙竹 20226290 2022 级信息与计算科学 01 班 三星

李兴昊 20234501 2023 级信息与计算科学 01 班 三星

王凯民 20234568 2023 级信息与计算科学 01 班 三星

苏诗涵 20244494 2024 级数学类 01 班 三星

崔蓉钰 20244548 2024 级数学类 01 班 三星

王文杰 20244654 2024 级数学类 01 班 三星

钟羽轩 20244605 2024 级数学类 02 班 三星

包若涵 20244662 2024 级数学类 02 班 三星

张心源 20244489 2024 级数学类 04 班 三星

母学蓉 20244493 2024 级数学类 04 班 三星

王思越 20244510 2024 级数学类 04 班 三星

柯智勇 20244618 2024 级数学类 04 班 三星

向柯宇 20244627 2024 级数学类 04 班 三星

李厚剑 20244647 2024 级数学类 04 班 三星

袁媛 20234538 2023 级金融数学 01 班 二星

杨静怡 20234562 2023 级金融数学 01 班 二星

季嘉铭 20234577 2023 级金融数学 01 班 二星

周笑竹 20220457 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

汪李寒飞 20225477 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

刘羿 20234433 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

朱李政 20234470 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

陈忠颖 20234485 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

陈逸峰 20234516 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

白玉凯 20234521 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

魏瑀璠 20234565 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

王越 20234571 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

康晟宇 20234573 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

陆煜丰 20234584 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

刘文静 20234587 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

项郅轩 20234599 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

唐正 20234611 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

朱佳一 20234624 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

杜孟奇 20234627 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

翁煜宸 20234658 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

董文卿 20235809 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

田树烨 20235810 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

李秉寰 20235817 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

胡珅 20235821 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

郁章程 20235834 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

李浩然 20235839 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

黄钰鑫 20235842 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

郭锴瑞 20235844 2023 级数学与应用数学 01 班 二星

罗尹阳 20234437 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

程渝淏 20235805 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

陶柱 20235806 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

杨帆 20235807 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

何劲安 20235808 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

王子恒 20235812 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

李佳轩 20235813 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

高瑞洋 20235814 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

曹子恒 20235816 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

杜正康 20235818 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

张晗 20235822 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

张浒蔓 20235823 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

王欣然 20235826 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

杨丹丹 20235827 2023 级数学与应用数学强基 01 班 二星

王明辉 20235829 2023 级数学与应用数学强基 02 班 二星

曾奥 20235830 2023 级数学与应用数学强基 02 班 二星

陈纾玙 20235831 2023 级数学与应用数学强基 02 班 二星

梁睿泽 20235835 2023 级数学与应用数学强基 02 班 二星

车浩铖 20235837 2023 级数学与应用数学强基 02 班 二星

杨雨奇 20235838 2023 级数学与应用数学强基 02 班 二星

蒋乐天 20235840 2023 级数学与应用数学强基 02 班 二星

颜学超 20234469 2023 级统计学 01 班 二星

胡彭斯羽 20234476 2023 级统计学 01 班 二星

冯镇康 20234517 2023 级统计学 01 班 二星

陈双雪 20234531 2023 级统计学 01 班 二星

袁一杰 20234543 2023 级统计学 01 班 二星

鲜志琦 20234569 2023 级统计学 01 班 二星

王泽辰 20234579 2023 级统计学 01 班 二星

罗培文 20234593 2023 级统计学 01 班 二星

胡鑫 20234620 2023 级统计学 01 班 二星

于俊超 20234629 2023 级统计学 01 班 二星

高兴 20234631 2023 级统计学 01 班 二星

石墉 20234633 2023 级统计学 01 班 二星

付涵蕊 20234671 2023 级统计学 01 班 二星

王浩 20225063 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

莫云天 20234434 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

应皓宇 20234442 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

郑苏珊 20234452 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

程伟 20234457 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

熊天辰 20234463 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

吉翔 20234487 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

朱才邦 20234498 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

戴林翰 20234600 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

刘梦钢 20234609 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

胥子尧 20234622 2023 级信息与计算科学 01 班 二星

陈祖煜 20234387 2024 级数学类 01 班 二星

罗灿辉 20244447 2024 级数学类 01 班 二星

魏宏伟 20244453 2024 级数学类 01 班 二星

徐腾远 20244457 2024 级数学类 01 班 二星

李宇丹 20244492 2024 级数学类 01 班 二星

高兴 20244501 2024 级数学类 01 班 二星

陈昱睿 20244557 2024 级数学类 01 班 二星

王昕炜 20244596 2024 级数学类 01 班 二星

王健锟 20244653 2024 级数学类 01 班 二星

李羽佳璠 20244446 2024 级数学类 02 班 二星

乔丁曦 20244522 2024 级数学类 02 班 二星

郭一玮 20244532 2024 级数学类 02 班 二星

刘嘉毅 20244537 2024 级数学类 02 班 二星

路晓林 20244538 2024 级数学类 02 班 二星

张灿 20244576 2024 级数学类 02 班 二星

祝志鑫 20244606 2024 级数学类 02 班 二星

明珂 20244620 2024 级数学类 02 班 二星

余庸 20244632 2024 级数学类 02 班 二星

朱文桐 20233259 2024 级数学类 03 班 二星

田睿康 20234082 2024 级数学类 03 班 二星

牛嘉铭 20234493 2024 级数学类 03 班 二星

刘晟廷 20235401 2024 级数学类 03 班 二星

刘胤涵 20235402 2024 级数学类 03 班 二星

简小雪 20244463 2024 级数学类 03 班 二星

姜岱均 20244473 2024 级数学类 03 班 二星

李承泽 20244474 2024 级数学类 03 班 二星

王昭伟 20244511 2024 级数学类 03 班 二星

林嘉洲 20244536 2024 级数学类 03 班 二星

王涛 20244542 2024 级数学类 03 班 二星

任起泰 20244568 2024 级数学类 03 班 二星

贺龙灿 20244590 2024 级数学类 03 班 二星

王煜 20244598 2024 级数学类 03 班 二星

谷文涛 20244644 2024 级数学类 03 班 二星

林荣乾 20244478 2024 级数学类 04 班 二星

汤长烁 20244484 2024 级数学类 04 班 二星

姚佳悦 20244526 2024 级数学类 04 班 二星

王鹏博 20244625 2024 级数学类 04 班 二星

杨天浩 20244630 2024 级数学类 04 班 二星

孟鹏飞 20245509 2024 级数学类 04 班 二星

何龑 202306021003 2023 级数学 五星

刘诗雨 202306021005 2023 级数学 五星

池梦怡 202306021006 2023 级数学 五星

蒲丽娟 202306021010 2023 级数学 五星

程蔺莹 202306021013 2023 级数学 五星

彭丽娜 202306021048T 2023 级数学 五星

代慧芝 202306021069T 2023 级数学 五星

郑玉婷 202306021064T 2023 级统计学 五星

胡颖 202306021065T 2023 级统计学 五星

杜海燕 202306021070T 2023 级统计学 五星

姚玲娜 202406021001 2024 级数学 五星

杨钰翎 202406021006 2024 级数学 五星

潘福彬 202406021007 2024 级数学 五星

刘洋 202406021009 2024 级数学 五星

陈虹西 202406021010 2024 级数学 五星

牛海青 202406021054T 2024 级数学 五星

谭钰涵 202406021067T 2024 级数学 五星

郭立帅 202406021056T 2024 级统计学 五星

刘阳 202406021074T 2024 级统计学 五星

李佳蔚 202406131024T 2024 级应用统计 五星

江萌萌 202406131025T 2024 级应用统计 五星

吴甲瑜 202406131026T 2024 级应用统计 五星

杨良宵 202406131033T 2024 级应用统计 五星

易星 202406131039T 2024 级应用统计 五星

董意骏 202406131042T 2024 级应用统计 五星

李娉婷 202406131046T 2024 级应用统计 五星

刘弘正 202406131051T 2024 级应用统计 五星

胡苗 202406131061T 2024 级应用统计 五星

柏鑫鑫 202406131062T 2024 级应用统计 五星

王渝凯 202406131071T 2024 级应用统计 五星

李雪晟 202406131079 2024 级应用统计 五星

张艺凡 202406131089 2024 级应用统计 五星

上官玉蓉 202406131090 2024 级应用统计 五星

张雪龙 202406131093 2024 级应用统计 五星

苏媚 202406131105 2024 级应用统计 五星

王君尧 202406131107 2024 级应用统计 五星

武琪 202406131110 2024 级应用统计 五星

宾英杰 202406131116 2024 级应用统计 五星

江妤婕 202406131119 2024 级应用统计 五星

景艺欣 202406131121 2024 级应用统计 五星

李月壤 20230601001Z 2023 级数学博士 四星

刘旭岩 202306021002 2023 级数学 四星

吴子境 202306021004 2023 级数学 四星

谭小苓 202306021014 2023 级数学 四星

张紫蕊 202306021017 2023 级数学 四星

刘旭东 202306021018 2023 级数学 四星

郭春雨 202306021033T 2023 级数学 四星

杨洋 202306021052T 2023 级数学 四星

杨莞硕 20230601009 2023 级统计学博士 四星

熊琦 202306021020 2023 级统计学 四星

杨芷仪 202306021022 2023 级统计学 四星

文雪 202306021024 2023 级统计学 四星

曾令佳 202306021062T 2023 级统计学 四星

喻思澄 20240601003Z 2024 级数学博士 四星

王芷纯 20240601004Z 2024 级数学博士 四星

石彬呈 20240601005Z 2024 级数学博士 四星

杨子莎 202406021013 2024 级数学 四星

高蕾 202406021032T 2024 级数学 四星

周启宸 202406021053T 2024 级数学 四星

李蕊伶 202406021058T 2024 级数学 四星

李瑶烨 202406021063T 2024 级数学 四星

焦顶超 202406021064T 2024 级数学 四星

郭换 202406021065T 2024 级数学 四星

王贝儿 202406021075T 2024 级数学 四星

陈少颖 20240601012 2024 级统计学博士 四星

周谭阳 20240601013 2024 级统计学博士 四星

隋雨蒙 202406131027T 2024 级应用统计 四星

张琳棋 202406131028T 2024 级应用统计 四星

朱琦 202406131029T 2024 级应用统计 四星

任洁 202406131030T 2024 级应用统计 四星

范蓝锦 202406131036T 2024 级应用统计 四星

李秋棠 202406131040T 2024 级应用统计 四星

黄安祺 202406131050T 2024 级应用统计 四星

付建平 202406131052T 2024 级应用统计 四星

马帅峰 202406131076 2024 级应用统计 四星

张佳欣 202406131078 2024 级应用统计 四星

杨雪 202406131080 2024 级应用统计 四星

冯瑞雪 202406131083 2024 级应用统计 四星

李金娜 202406131085 2024 级应用统计 四星

田莹莹 202406131097 2024 级应用统计 四星

伍俊祺 202406131099 2024 级应用统计 四星

熊雨婷 202406131102 2024 级应用统计 四星

张萍 202406131104 2024 级应用统计 四星

赵欣然 202406131106 2024 级应用统计 四星

邬家生 202406131112 2024 级应用统计 四星

刘露璐 202406131113 2024 级应用统计 四星

万李 202406131118 2024 级应用统计 四星

罗继睿 202406131120 2024 级应用统计 四星

王玉 20220601001 2022 级数学博士 三星

谭作洵 20220601003 2022 级数学博士 三星

李飞宏 20230601003 2023 级数学博士 三星

孙贝贝 20230601006 2023 级数学博士 三星

何青芮 20230601008 2023 级数学博士 三星

顾芮嘉 202306021001 2023 级数学 三星

李壮 202306021007 2023 级数学 三星

凌哲 202306021008 2023 级数学 三星

吴雷 202306021011 2023 级数学 三星

蒋滨瑶 202306021012 2023 级数学 三星

刘启锐 202306021015 2023 级数学 三星

刘新茹 202306021034T 2023 级数学 三星

孙浩然 202306021036T 2023 级数学 三星

周晋 202306021067T 2023 级数学 三星

袁泉 202306021068T 2023 级数学 三星

田先池 202306021073T 2023 级数学 三星

李轲 202306021075T 2023 级数学 三星

张若琦 20230601004 2023 级统计学博士 三星

程浩天 202306021019 2023 级统计学 三星

李富康 202306021021 2023 级统计学 三星

夏炼兴 202306021023 2023 级统计学 三星

吴文琦 202306021025 2023 级统计学 三星

廖浩云 202306021063T 2023 级统计学 三星

张学蕊 202306021071T 2023 级统计学 三星

江海洋 20240601001Z 2024 级数学博士 三星

周静淳 20240601006 2024 级数学博士 三星

刘赛雅 20240601007 2024 级数学博士 三星

张家棋 20240601008 2024 级数学博士 三星

熊若兰 20240601009 2024 级数学博士 三星

张欢 20240601010 2024 级数学博士 三星

黄明梅 20240601014 2024 级数学博士 三星

杨正赫 202406021002 2024 级数学 三星

曹蕴清 202406021003 2024 级数学 三星

袁湖莎 202406021008 2024 级数学 三星

戴悦 202406021011 2024 级数学 三星

洪祥棋 202406021012 2024 级数学 三星

李帅梅 202406021016 2024 级数学 三星

章嘉仪 202406021045T 2024 级数学 三星

梁天乐 202406021048T 2024 级数学 三星

孙梓耀 202406021055T 2024 级数学 三星

陈俊凯 202406021059T 2024 级数学 三星

杨亚玲 202406021060T 2024 级数学 三星

徐爽 202406021017 2024 级统计学 三星

李文粟 202406021018 2024 级统计学 三星

徐堃 202406021019 2024 级统计学 三星

夏心语 202406021020 2024 级统计学 三星

苏乾 202406021021 2024 级统计学 三星

贺杨林 202406021022 2024 级统计学 三星

李茂慈 202406021023 2024 级统计学 三星

张佳丽 202406021041T 2024 级统计学 三星

胡杨 202406021047T 2024 级统计学 三星

朱徵谦 202406021049T 2024 级统计学 三星

谭丽垭 202406021068T 2024 级统计学 三星

王晨 202306131077T 2024 级应用统计 三星

李明祥 202406131034T 2024 级应用统计 三星

朱怡歆 202406131035T 2024 级应用统计 三星

张政 202406131037T 2024 级应用统计 三星

张玉 202406131038T 2024 级应用统计 三星

刘硕 202406131043T 2024 级应用统计 三星

孙蕴菁 202406131044T 2024 级应用统计 三星

刘江晨 202406131066T 2024 级应用统计 三星

朱吴迪 202406131069T 2024 级应用统计 三星

甘宇鑫 202406131070T 2024 级应用统计 三星

徐静舒 202406131072T 2024 级应用统计 三星

连文婷 202406131073T 2024 级应用统计 三星

关雅文 202406131082 2024 级应用统计 三星

邱崇科 202406131084 2024 级应用统计 三星

李文珂 202406131086 2024 级应用统计 三星

刘钰培 202406131087 2024 级应用统计 三星

李嘉豪 202406131088 2024 级应用统计 三星

何浩冉 202406131091 2024 级应用统计 三星

雷鸣 202406131092 2024 级应用统计 三星

王蓓蕾 202406131094 2024 级应用统计 三星

邓欢 202406131095 2024 级应用统计 三星

张政 202406131096 2024 级应用统计 三星

吴嘉豪 202406131098 2024 级应用统计 三星

华玉莲 202406131101 2024 级应用统计 三星

刘垚 202406131103 2024 级应用统计 三星

罗艺瑶 202406131108 2024 级应用统计 三星

彭诚 202406131111 2024 级应用统计 三星

陈芊伊 202406131114 2024 级应用统计 三星

张迅 202406131115 2024 级应用统计 三星

郑紫蕊 202406131117 2024 级应用统计 三星

（起草人：甄好；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）